
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.3.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej i wprowadzenia regulaminu rekrutacji i udziału  

w Programie  „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 dofinansowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego. 

na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 

r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą 

Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 15 listopada 2017r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 26.01.2023 roku powołuję komisję do przeprowadzenia rekrutacji uczestników do Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 dofinansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego w następującym składzie: 

1. Monika Taraba – przewodniczący komisji;  

2. Aleksandra Bochenek – sekretarz komisji; 

3. Anna Klocek – członek komisji; 

4. Ewa Kaźmierczyk – członek komisji. 

§ 2 

Szczegółowe zadania komisji rekrutacyjnej oraz tryb jej pracy określa regulamin rekrutacji i udziału  

w programie „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji rekrutacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


